
2012 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

 

代 表 取 締 役 小野裕和 

 

タイ王国における現地法人設立のお知らせ 

  

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は、タイ王国（以下、タイ）のバンコクに現地法人を設立致しました。 

弊社といたしましても、このタイ現地法人設立を機に、東南アジア地域のお客様へのサポートに尽力

する所存です。 

関係者一同これを機に皆様のご期待にお応えできるよう、一意専心努める決意でございます。 

何とぞ、従来に増してのご用命、ご支援のほどお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

現 地 法 人 名： DHOWA TECHNOS(Thailand) Co., Ltd.  

代 表 者： 渡邉 博文 

所 在 地： Le Concorde Tower Fl.10/1008 202 Ratchadapisek Road 

Huay Kwang Bangkok 10320, Thailand 

出 資 会 社： 株式会社ドーワテクノス 

MHCB Consulting (Thailand) Co., Ltd. 

   THAIYO ENGINEERING LTD. 

資 本 金： THB 2,000,000 

出 資 比 率： 49% 

事 業 内 容： 電気機械器具の販売 

 

 


